	基表四 教学实验项目表(SJ4)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	学校代码
	实验编号
	实验名称
	实验类别
	实验类型
	实验所属学科
	实验要求
	实验者类别
	实验者人数
	每组人数
	实验学时数
	实验室编号
	实验室名称

	11059
	0503200643001
	基本指令应用
	3
	4
	0806
	1
	3
	195
	2
	2
	0502200542
	PLC实验室




	基表五 专任实验室人员表(SJ5)

	单位：合肥学院
	　
	　
	　
	2013-2014学年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	学校代码
	人员编号
	实验室编号
	实验室名称
	姓名
	性别
	出生年月
	所属学科
	专业技术职务
	文化程度
	专家类别
	国内培训
	国外培训

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	学历教育时间
	非学历教育时间
	学历教育时间
	非学历教育时间

	11059
	0501015
	0502199003
	电子测量实验室 
	李瑶
	2
	198210
	0806
	014
	04
	00
	0
	0
	0
	0



下面基表六 实验室信息（SJ6）最后一栏 新增 实验室位置 （特此说明）




	　
	2014-2015学年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	实验室位置（楼号+房间号）

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	

	论文和教材情况
	科研及社会服务情况
	　
	　
	　
	　
	毕业设计和
	开放实验
	兼任人员数
	实验教学运行经费
	

	
	　
	　
	　
	　
	　
	论文人数
	
	
	
	

	三大检索收录
	核心刊物
	实验教材
	科研
	项目数
	社会服务项目数
	教研
	项目数
	专科生人数
	本科生人数
	研究生人数
	实验
	实验人数
	实验人时数
	
	小
	其中教学实验
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	个数
	
	
	
	计
	年材料消耗费
	

	教学
	科研
	教学
	科研
	
	省部级以上
	其它
	
	省部级以上
	其它
	
	
	
	　
	
	
	
	　
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	校内
	校外
	校内
	校外
	校内
	校外
	
	　
	
	

	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	40
	0
	27
	0
	193
	0
	10422
	0
	1
	0.05
	0.05
	35#403

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	8
	0
	3
	0
	93
	0
	744
	0
	1
	0.08
	0.08
	7#803



